
REPARATIE CT21CRN

I.D.: 63298314

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.210,08 RON - 1.210,08 RON

Descriere: FILTRU ULEI 26.05 RON FILTRU AER 49.58 RON FILTRU AER CABINA 91.60 RON ULEI CASTROL 5W30 50.42 RON /1 L X 5 L 252.10 RON CONSUMABILE 24.37 RON CAP BARA FATA 82.35 RON / 1 BUC X 2 BUC 164.71 RON BIELETE DIRECTIE 115.97 RON X 2 BUC 231.93 RON MANOPERA 100.84 RON REGLAT DIRECTIE 134.45 RON INLOCUYIT BIELTE DIRECTIE 134.45 RON
